CANONE UNICO - TARIF	FE DIFFUSIONE M		A BBLICITARI E DII	<u>RITTI PUBB</u> L	ICHE AFFISSI	ONI
·	IUNE DI SAN FE					<del></del> -
COMUNE DI CLASSE	IV	TARIFFA STA	NDARD	0,70		
Aumento per superfici superiori a mq 1  TARIFFE AFFI	SSIONE PER CI	20,00% ASCUN FO	GLIO DI CM.	70 x 100 O F	RAZIONI	
Fattore conversione invarianza gettito	1,62					
3	.,==				Superfici inferiori a mq. 1	Superfici superiori a mq. 1
TARIFFA PER I PRIMI 10 GG					1,14	1,36
TARIFFA PER IL PERIODO SUCCESSIVO DI 5 GIORNI O FRAZIONE					0,34	0,41
Manifesti di cm. 70 x 100	70 X 100 = Fogli		1		<u>I</u>	
Manifesti di cm. 100 x 140 Manifesti di cm. 140 x 200	100 X 140 = Fogli 140 X 200 = Fogli		2 4			
Manifesti di m. 6 x 3	6 X 3 = Fogli		24			
Fino a giorni:		10	15	20	25	30
Superfici inferiori a mq. 1 Superfici superiori a mq. 1		1,14 1,36	1,48 1,77	1,82 2,18	2,16 2,59	2,50 3,00
Annotazioni  -Per ogni commissione inferiore a cinqu -Per i manifesti costituiti da otto fino a  -Per i manifesti costituiti da più di dodi DIRITTI DI URGENZA	dodici fogli il dirit	to è maggiora	to del 50%			
	RIFFA CANONE DI	EELISIONE M	ESSAGGI PURRI	ICITARI		
COMUNE DI CLASSE	IV	40,00	•	CAT. SPEC.	0%	
Fattore conversione invarianza gettito Tariffa ordinaria base 1 mq		0,34 13,43				
Aumento superfici tra 1,01 mq e 5,5 mq Aumento per luminosa		20,00% 100,00%	(superfici SUPER	RIORI al mq)		
■Per la pubblicità che abbia superficie compresi ■Per la pubblicità che abbia superficie superiore Tali maggiorazioni si applicano sempre	a mq. 8,5 la tariffa di	ariffa di cui sop cui sopra è mag	ra è maggiorata del giorata del 100%	50%		
TARIFFA PREVISTA PER OGNI MÇ	D. E PER OGNI A	NNO SOLAI	<u>RE</u>			
TIPO		1mese o frazione	2mesi o frazione	3 mesi o frazione	1 ANNO	Aumento per mq
ORDINARIA Superfici fino a mq. 1		1,34	2,69	4,03	13,43	
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5,50		1,61	3,22	4,83	16,11	
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 5,50 e mq. 8,50		2,42	4,83	7,25	24,17	50,00
ORDINARIA Superfici superiori a mq. 8,50		3,22	6,45	9,67	32,23	100,00
LUMINOSA Superfici fino a mq. 1  LUMINOSA Superfici comprese tra mq.		2,69	5,37	8,06	26,86	
1,01 e 5,50 LUMINOSA Superfici comprese tra mq.		3,22 4,83	6,45 9.67	9,67	32,23 48,34	
5,50 e mq. 8,50 LUMINOSA Superfici superiori a mq. 8,50		6,45	12,89	19,34	64,45	
TARIFFA_PL SUPERFICI FINO A 2 mq (per ogni mq) SUPERFICI OLTRE I 2 mq (per ogni mq -	IBBLICITA' ESTE	ERNA VEICO	OLI USO PRIVA	ATO O PUBE	40,00 10,00	
TARIFFA PER	LA PUBBLICITA (per ogni metro q	A' EFFETTU uadrato di sup	ATA CON PAN erficie dello scher	INELLI LUN mo o pannello	MINOSI )	
Fattore conversione invarianza gettito	1,03	1mese o	2mesi o frazione	3 mesi o frazione	1 ANNO	Aumento per mq
Superfici fino a mq. 1 Superfici superiori a mq. 1		4,13 4,96	8,26 9,92	12,39 14,87	41,32 49,58	
TARIFFA PER LA PUBBLICITA' EF (in luoghi pubblici o aperti al pubb	olico)			11,01	10,00	
Per ogni giorno di esecuzione	0,06				2,58	
TARIFFA PREVISTA PER OGN SII	II MQ. PER LA PI MILARI CHE ATT				SCIONI O AI	TRI MEZZI
Fino a mq. 1		Fino a 15 gg 13,43	Fino a 30 gg 26,86	Fino a 45 gg 40,28	Fino a 60gg 53,71	Aumento per mq
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5,50		16,11	32,23	48,34	64,45	
ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 5,50 e mq. 8,50		24,17	48,34	72,51	96,68	50,00
ORDINARIA Superfici superiori a mq. 8,50		32,23	64,45	96,68	128,91	100,00
PUBBLICITA' EFFETTUATA C Fattore conversione invarianza gettito Tariffa al giorno	ON AEROMOBILI 1,55	MEDIANTE S	SCRITTE, STRISO	CIONI, LANC	IO MANIFEST 61,97	TINI, ECC.
DIIDDI	ICITA' ESEGUIT 0,77	A CON PAL	LONI FRENAN		30,99	II OD AI TRO
Fattore conversione invarianza gettito Tariffa al giorno PUBBLICITA' EFFETTUATA ME						
Fattore conversione invarianza gettito Tariffa al giorno PUBBLICITA' EFFETTUATA ME MATERIALE PUBBLIC Fattore conversione invarianza gettito	ITARIO OPPURE 0,06				CON CARTE	
Fattore conversione invarianza gettito Tariffa al giorno PUBBLICITA' EFFETTUATA ME MATERIALE PUBBLIC	ITARIO OPPURE 0,06					
Fattore conversione invarianza gettito Tariffa al giorno PUBBLICITA' EFFETTUATA ME MATERIALE PUBBLIC Fattore conversione invarianza gettito	ITARIO OPPURE 0,06 iegata	MEDIANTI	E PERSONE CII	RCOLANTI	CON CARTE 2,58	<u>ELLI</u>